

2017/04/01 – 2017/06/30 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el periodo 01/04/2016 al 30/06/2016

HIRIGINTZA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
GABINO ANTONIO, ROSA Mª - 15994726C	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	31/05/2017	5.000,00 €	
NGUNDI COMESAÑA CARLOS - 36160530E	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	31/05/2017	1.613,37 €	
RETEGI LEKUONA NAIARA - 44559903W	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	31/05/2017	5.000,00 €	
GARCIA GRIJALBO CRISTINA - 35771246J	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	31/05/2017	1.305,84 €	
LAINOMEDICAL SL - B75136564	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	15/06/2017	8.000,00 €	
TALAIOS AHALDUNTZEAN S. KOOP. - F75076331	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	15/06/2017	8.000,00 €	
SKURA MOBILE KOOP. ELK. TXIKIA	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	15/06/2017	8.000,00 €	
ARTIOLA ARTISAUTZAREN FEDERAZIOA	Antikrisi plana DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	15/06/2017	8.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			44.919,21 €	

HEZKUNTZA ETA GAZTERIA / EDUCACION Y JUVENTUD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ASOCIACION JUVENIL "GAZTE DI TXIKI"	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2017-06-26	2.903,75 €	
ASOCIACION JUVENIL "OROTARIK"	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2017-06-26	2.030,00 €	
"ALAITASUNA" ASOCIACION TIEMPO LIBRE	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2017-06-26	2.630,57 €	
ASOCIACION JUVENIL EUREKA	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2017-06-26	2.337,17 €	
ATLAS - AGRUPACION TIEMPO LIBRE	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2017-06-26	2.645,00 €	
ASOCIACION DE MAQUETISMO HOBBY CARS	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2017-06-26	2.453,51 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			15.000,00 €	

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE CARACTER URGENTE	Oinarritzko beharren hornidura sustatu Promover la cobertura de necesidades básicas	Urte osoan zehar Durante todo el año	31.666,26 €	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK			251.607,58 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	2.000,00 €	
INSTITUTO DE FP SUPERIOR DE DON BOSCO	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	2.000,00 €	
BIZARAIN IKASTOLA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	1.806,87 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	1.495,00 €	
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	610,00 €	
COLEGIO TELLERI ALDE	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	763,88 €	
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA / SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2017-06-28	1.322,11 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			293.271,70 €	

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzen / laguntzen azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzen zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
GRUPO DE MUJERES AMALATZ G20204459	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.040,00 €	
MINDARA G75035808	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.786,40 €	
ASOCIACION CULTURAL MARITXU SAREA G75083675	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.827,97 €	
JUNEREN HEGOAK G75091728	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.460,00 €	
CENTRO CULTURAL ANDALUZ "ALJARAFE" G20877999	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.433,10 €	
OTXOTE KARNABA ELKARTEA G75106922	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.616,00 €	
AGRUPACION REPUBLICANA OARSOALDEA G75096438	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.480,00 €	
BETI PREST DANTZA TALDEA ELKARTEA G20998340	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.096,05 €	
ASOCIACION VECINOS LAGUNTASUNA G20073672	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.400,00 €	
EUSKALDARRAK G20342903	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.240,00 €	
ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS CORAZONISTAS G20966784	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.255,68 €	
CASA DE GALICIA EN GUIPUZCOA G20072286	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.472,58 €	
ASOCIACION CULTURAL CONCHA ROCIERA G20413720	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.660,41 €	
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL G20311205	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.400,00 €	
ASOCIACION CAMELAMOS ADIQUERAR G20331476	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.342,44 €	
OARSO ARTE KULTUR ELKARTEA G75145276	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	760,00 €	
FEDERACION GUIPUZCOANA CASAS REGIONALES G20303509	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.295,59 €	
ASOCIACION ZORUK ANTZERKI TALDEA G75166223	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	1.626,70 €	
AA.VV. GAZTAÑO -BUKAGAITZ- G20735395	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	3.811,50 €	
ASOC ARTISTICA Y CULTURAL ARTELIBURU21 G75100362	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.200,00 €	
SCRDDG EREIN ELKARTEA G75155556	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	1.984,50 €	
ZARIA ZORU ESKOLA ELKARTEA G75133769	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.095,62 €	
ASOC. PLATAFORMA CULTURAL MAL DEL ARTE G75165449	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.096,00 €	
AA.VV. ZAMALBIDE G20368197	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.000,00 €	
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA G20321840	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	5.025,00 €	

AAVV DE LARZABAL HARITZA G75090522	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	1.891,74 €
ALAITASUNA ASOCIACION DE TIEMPO LIBRE G20199014	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.841,30 €
AA.VV. PONTIKA G20318630	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.227,49 €
AA.VV. ALABERGA -ARDITURRI- G20378956	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.624,84 €
CENTRO EXTREMEÑO MONFRAGUE G20424867	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.460,00 €
NIESSEN ELKARTEA G20329785	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.407,51 €
JAKI ORETERA KULTUR ELKARTEA G20979050	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.280,00 €
AA.VV. BERAUN G2047775	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.111,23 €
TXINTXARRI ELKARTEA G20116992	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.030,98 €
AA.VV. FANDERIA -ERDIKO ERREKA- G20654786	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.321,19 €
HOKU KAI KULTURA ELKARTEA G75106765	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.756,83 €
ASOCIACION HUMANISTICA CULT "LA ILUSION" G20514303	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.880,00 €
EMTE ERRENTERIAKO MUSIKA TALDEEN G20376075	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.930,35 €
AA.VV. YANCI G20170825	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-05-30	2.404,04 €
SARE HERRITAR ELKARTEA G75127555	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	1.796,74 €
MARIA MAGDALENA LAGUNAK ELKARTEA G75094151	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.559,33 €
AA.VV. GALTZARABORDA -GURE LEKU- G20453346	2017 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2017-06-09	2.070,89 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			90.000,00 €
ANDRA MARI KORALA G20158721	Hitzarmena / Convenio	2017-05-08	22.000,00 €
ZIZIT KULTUR ELKARTEA G75110890	Hitzarmena / Convenio	2017-06-29	10.000,00 €
OZ ZINEMA ELKARTEA G75127415	Hitzarmena / Convenio	2017-06-01	17.000,00 €
IRAULTZA EUSKAL DANTZA TALDEA G20071171	Hitzarmena / Convenio	2017-04-24	15.400,00 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			64.400,00 €
ASOCIACION CULTURAL EUFORIA	MADALENAK 2017	2017-06-23	160,00 €
CENTRO EXTREMEÑO MONFRAGUE	MADALENAK 2017	2017-06-23	608,00 €
AITZBITARTEKO LAGUNAK	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.480,00 €
ASOCIACION JUVENIL EUREKA	MADALENAK 2017	2017-06-23	2.440,00 €
SOCIEDAD SAN HUBERTO	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.200,00 €
EUSKALDARRAK	MADALENAK 2017	2017-06-23	3.840,00 €
EMTE ERRENTERIAKO MUSIKA TALDEEN ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	4.562,55 €
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.600,00 €
BURUSOILEN ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	570,00 €
ASOCIACION CULTURAL JAI TOKI	MADALENAK 2017	2017-06-23	936,00 €
BERRA URKIA, JOSU	MADALENAK 2017	2017-06-23	360,00 €
ASOCIACION CULTURAL CONCHA ROCIERA	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.312,00 €
ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS CORAZONISTAS	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.402,90 €
DANZA-RIN	MADALENAK 2017	2017-06-23	320,00 €
SCRDG EREIN ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	5.645,14 €
KOLDO MITXELENA ESKOLAKO KOLDOKIDE IGE	MADALENAK 2017	2017-06-23	240,00 €
SOCIEDAD BI ERROTA	MADALENAK 2017	2017-06-23	2.840,00 €
TXINTXARRI ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	4.720,00 €
ASOCIACION JUVENIL ALAJA	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.760,00 €
LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	8.200,00 €
SOCIEDAD ALKARTASUNA	MADALENAK 2017	2017-06-23	4.375,02 €
ERRENTERIAKO PILOTAREN LAGUNEN ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	4.400,00 €
AA.VV. ALABERGA -ARDITURRI-	MADALENAK 2017	2017-06-23	2.040,00 €
APA COLEGIO TELLERI	MADALENAK 2017	2017-06-23	2.720,00 €
NIESSEN ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	2.024,00 €
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL	MADALENAK 2017	2017-06-23	800,00 €
ASOCIACION DE MAQUETISMO HOBBY CARS	MADALENAK 2017	2017-06-23	1.576,00 €
FAKTORIA U23 KULTUR ELKARTEA	MADALENAK 2017	2017-06-23	5.680,00 €
CLUB DEPORTIVO LIFE STYLE	MADALENAK 2017	2017-06-23	732,00 €
ASOCIACION SRC BASASUNA IZTIETA	MADALENAK 2017	2017-06-23	896,00 €
MURUA MINDEGUIA ELIXABETE	MADALENAK 2017	2017-06-23	560,00 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			69.999,61 €

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
AEK EUSKARAZ KOOP. E. F95222816	Dirulaguntza Langabetu programa Subvención programa desempleo	2017-06-20	7.091,78 €	
LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA G20449617	Hitzarmena / Convenio LAU HAIZETARA	2017-05-23	20.300,00 €	
OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK, S.L. B20811428	Hitzarmena / Convenio HITZA	2017-05-19	24.000,00 €	
AEK EUSKARAZ KOOP. E. F95222816	Korrika 20 Dirulaguntza / Subvención	2017-04-10	5.000,00 €	
HERRI URRATS	Dirulaguntza / Subvención	2017-06-20	500,00 €	
NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA G71302871	Dirulaguntza / Subvención	2017-05-31	500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			57.391,78 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
EREINTZA KIROL ETA KULTUR ELKARTEA G20162434	Emakumeen kirol taldeen esponsorizazioa Esponsorización grupos deportivos mujeres	2017-05-31	1.392,86 €	
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA G20183554	Emakumeen kirol taldeen esponsorizazioa Esponsorización grupos deportivos mujeres	2017-05-31	1.821,43 €	
FERNANDEZ ABATE LEIRE 45199158H	Emakumeen kirol taldeen esponsorizazioa Esponsorización grupos deportivos mujeres	2017-05-31	1.053,57 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA G20323184	Emakumeen kirol taldeen esponsorizazioa Esponsorización grupos deportivos mujeres	2017-05-31	1.732,14 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			6.000,00 €	

DIBERTSITATEA / DIVERSIDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
EUSKAL FONDOA G48772487	<i>Nazioarteko lankidetzak. Garapen bidean daude herriak</i>	2017-06-30	32.000,00 €	
	<i>Colaboración internacional países en desarrollo</i>			
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			32.000,00 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA F20974358	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2017-05-30	36.101,27 €	
BIZARAIN IKASTOLA S4833001C	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2017-05-30	13.974,68 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA S4833001C	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2017-05-30	11.892,88 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA S4833001C	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2017-05-30	10.864,00 €	
TELLERI-ALDE IKASTETXEA Q2000161F	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2017-05-30	11.645,57 €	
HIJAS DE LA CRUZ IKASTETXEA R2000128E	<i>Ikasteetxetako dirulaguntzak / Subvención c. escolares</i>	2017-05-30	5.822,78 €	
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA G20183554	<i>Hitzarmena/Convenio</i>	2017-05-23	16.000,00 €	
TOURING KIROL ELKARTEA G20156493	<i>Hitzarmena/Convenio</i>	2017-04-03	77.200,00 €	
EREINTZA ESKUBALOI TALDEA	<i>Hitzarmena/Convenio</i>	2017-04-25	98.900,00 €	
IURRETAKO EMAKUMEEEN BIRA ZIKLISMO K.E. G95532289	<i>Dirulaguntza / Subvención</i>	2017-05-12	19.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2017			301.401,18 €	